tutum et ordinatum fuerat, recusavit. Ea propter, volentes

in hac parte procedere, quantum de jure possimus et de-

bemus, discretioni vestre sub pena excom., in qua ex nunc

incidere vos volumus, si infr. contempseritis obedire, auct.

quafungimur, precipimus et mandamus quatinus in continenti

post receptionem presentium, ex parte nostra personaliter,

moneatis dominum ep. memoratum, ut in'V. IIIJ°''dies post

admonitionem vestram omnes innovationes quas, appell. pen-

dente et a dicto monasterio interposita, fecit in monasterio

S. Crucis et que in nostra interlocutoria sunt inserte, et

prò quibus etiam ipsi ep.° dudum dixerimus scripta nostra

in eo statu reducat in quo erant tempore quo a parte dicti

monasterii S. Mich. extitit a sententia Attonis de Campigiola

can., appell. denunciantes vel denunciari facientes eidem

quod si mandati nostri contemptor extiterit... de novo ex-

comnnicabimus

ì5< Ego Palmerius q. Pellarii filius auct. imp. not.^ pre-

dictis omnibus interfui, et rogatus a supr. Bonalberg'o syn-

dÌGO in publicam formam redegi.

N. 548.

1240, maggio 4, ind. 13.

In Dei nom. a. Anno Domini M.CCXL, ind. XIII, iiij non.

madii. Appareat quod cum magister Gerardus procur. dom.
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ep. lun. nomine i)ro co proposuerit exceptionem de suspe-

cto ex legitimis certis et rationalibus caiisis centra vos, do-

mine Proposite S. Geminiani, dixerit etiam nullam vos ju-

risdictionem habere in ipsum ep. vel in res eius, procura-

torio nomine prò ipso doni. ep°, vobis, domine Proposite,

contradicit ne super petitione vel super petitionibus diete

partis adverse corani vobis respondere, cjuare vos habet

certa ratione suspectum, ut dictum est, et periculosum est

ei et ipsi ep ° corani suspecto iudice litigare, nisi prius de-

cidatur per arbitros questio de suspecto, quam questioneni

paratus est prosequi corani arbitris eligendis vel elicere ar-

bitrum prò sua parte et electuni confirmare, q. iam eli-

gerunt et iteruni eligunt can. lucanum, et nec contra

predicta vel aliquod predictoruni contra ipsum Gerardum

vel dominuni ep., cuius est procurator, aliquatinus proceda,

tis, vel predictum ep. contra predicta gravetis in aliquo-

Idem Gerardus prò se et ipso ep. ad dominuni papani ap

pellaverat. et se prò ipso doni, ep- et ipsum ep etsuajura

sedis apostolice protectioni supponit. Guam appellationem

fecit predictus magister Gerardus, salvis aliis except. et ap-

pell. dicti dom. ep.. si (jue sunt. Actuni in claustro plebis

S. Geminiani, corani domino Gentile jurisperito q. Rustichi

et Cambio not. q. Michelis et Guiciardo not. q. Guiciardi

testibus ad liec vocatis.

^ Ego Palmerius q. Pellarii filius auct. inip. not. pre-

dicte appellationi interfui et rogatus a predicto magistro

Gerardo in publicum redegi.

N. 549-

1240, maggio 5, ind. 13.

In Dei nomine a. Anno D. M.CCXL, ind. XIII, iij non.

madii. Gerardus procurator domini ep. lun., procuratorio
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nom. prò eo, coram vobis, domine Proposite S. Geminiani,

non derogando aliis juribus et appell. doni, episcopi exci-

piando, proponit ([uod jurisdictio cause que vertitur inter

ipsum dom. ep., ex una parte, et albatem et conventum

S. Mich. de Orticaria, e:? altera, super monasterio S. Crucis

de Corvo non rediit ad vos nec ad vos pertinet, quia ap-

pellatum fuit a nobis ex parte ep. ad dominuni papam et

causa ipsius appellationis a domino papa certis judicibus est

commissa, nec stetit per ipsum ep- nec per PaUlum cano-

nicum lucanum judicen] ipsius app. prò parte sua quod non

fuit in ipsa causa processum, sed pocius per partem adver-

sam et per iudicem eius et quia etiam annus appellationis

non est elapsus, ([ue omnia probabit secundo loco et tem-

pore, et ideo contra ipsum dominum ep., cuius est procu-

rator, in ali(]uo procedere non debetis. Ouare si processe-

ritis in aliquo contra eum, et ne procedatis in aliquo contra

eum, non derogando aliis appell. et juribus, ep. sedem apo-

stolicam appellaverat procur. nomine prò ipso dom. ep- et

se et ipsum et omnia iura ipsius dom. pape protectioni sup-

ponit. Actum est in claustro plebis S. Gem. coram Cambio

not. q. Michelis et Guic. not. q. Guiciardi, testibus ad hec

vocatis.

^ Ego Palmerius - . - {e. s.).

N. 550.

1240, maggio 4, ind. 13.

In Dei nom. a. Anno D. M.CCXL, ind. XIII, iiij non.

madii. Magister Gerardus, procurator dom. ep. lun. proc.

nom. prò eo, protestatus fuit et dixit quod paratus erat fa-

cere et concordiam firmare eum albate et conventu S- Mich.

de Orticaria sive eum eorum syndico quam obtulit et procla-

40
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mavit publice in porlicu supr. monasterii et que continetur in

carta fàcta inanu Ingherami notarli, quam ego notarius in-

frascriptus villi et le.£^i. ItcMii protestatus fuit et dixit quod

paratus erat et volebat totum factum ponere in manibus

dom. ep., si parti placeret adverse et super hoc face re ple-

nariani firmitatem, pars altera respondit quod nolebat con-